PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ - FO-

RO CENTRAL DE MARINGÁ

2ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ - PROJUDI

Av. Tiradentes, Nº 380 - Centro - Maringá/PR - CEP: 87.013-900 - Fone: (44) 3472-2387

 E-mail: maringa2varacriminal@tjpr.jus.br

EDITAL DE LEILÃO

A Doutora ROBERTA CARMEN SCRAMIN DE FREITAS, MMª. Juíza de
Direito da Segunda Secretaria Criminal do Foro Central da Região
Metropolitana da Comarca de Maringá-PR, na forma da Lei.....

                                             Faz saber a todos virem ou dele tomarem conhecimento,
que será(ão) levado(s) a arrematação, o(s) bem(ns) apreendido nos autos de Processo-
crime 0021668-96.2016.8.16.0017,  em  que figuram como requerente MINISTÉRIO PÚ-
BLICO DO ESTADO DO PARANÁ e como requerido RODRIGO PINHEIRO RÉGIS, filho de
Mario Batista Regis e Odete de Fátima Pinheiro, nascido aos 16.09.1978, natural de Cara-
picuíba – SP, portador da Cédula de Identidade RG nº 6.689.027-9 SSP-PR, na seguinte
forma:

PRIMEIRO LEILÃO: dia 01 DE AGOSTO DE 2022, às 15h00min, por preço não inferior à
avaliação e caso não haja licitante, fica designado nova data:

SEGUNDO LEILÃO: dia 15 DE AGOSTO DE 2022, às 15h00min, quando a venda far-se-á
pelo maior lance.

LOCAL: LEILÃO EXCLUSIVAMENTE ELETRÔNICO, exclusivamente através do site
www.spencerleiloes.com.br.

PROCESSO: Processo-crime 0021668-96.2016.8.16.0017

RÉU: RODRIGO PINHEIRO RÉGIS, filho de Mario Batista Regis e Odete de Fátima Pinheiro,
nascido aos 16.09.1978, natural de Carapicuíba – SP, portador da Cédula de Identidade
RG nº 6.689.027-9 SSP-PR.

BEM:  1 (uma) motocicleta, marca Honda, modelo CG 125 Titan, cor vermelha, placa apa-
rente CWR 5751, placa original AKF 3641, ano 2002/modelo não informado, estando a
mesma em péssimas condições, apresentando tanque riscado, descascado, queimado;
com retrovisor trincado; sem bancos; rabeta quebrada; 02 Pneus murchos e sem condição
de uso, há anos estacionada e acondicionada ao relento, sem dar partida, depositado no
pátio da 9ª Subdivisão Policial de Maringá.

AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00 (dois mil reais), realizada em data de 08 de abril de 2022

INTIMAÇÃO: Fica(m) desde logo intimado(s) os Srs. RODRIGO PINHEIRO RÉGIS, filho de
Mario Batista Regis e Odete de Fátima Pinheiro, nascido aos 16.09.1978, natural de Cara-
picuíba – SP, portador da Cédula de Identidade RG nº 6.689.027-9 SSP-PR, se porventura
não for(em) encontrado(s) para intimação pessoal, das datas acima designadas.

Maringá, aos 04 dias do mês de JULHO do ano de 2022. Eu ____________________ (Ana Clara Eugenio),
Técnica de Secretaria, o subscrevo.

(assinado digitalmente)

ROBERTA CARMEN SCRAMIN DE FREITAS
Juíza de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

C
E

 D
W

4R
Y

 F
R

N
K

H
 H

B
87

A

PROJUDI - Processo: 0021668-96.2016.8.16.0017 - Ref. mov. 301.1 - Assinado digitalmente por Roberta Carmen Scramim de Freitas:84935154934
04/07/2022: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: edital de intimação leilão